împărtăşit fiind cu sfintele taine,
’şi-a dat nobilul seu suflet fn mânile Crea
torului. Rămăşiţele pământeşti ale scumpului
defunct s’au depus spre odichnă eternă, Sâm
bătă în 19/31 L c. la 4 ore p. m. din casa
sa proprie tn cripta familiară în cimiterul
rom. gr.-or. din ţarină. Fie-’i ţărlna uşoară
şi memoria binecuvîntată! Lipova, la 17/29
Iulie 1897. Aurelia Beles, nasc. de Rá z,
ca fiică. Clement de Răcz. magistru postai în
Borosineu, ca fiu. Adrian de Răcz, revisor la
banca Austro-Ungară In Budapesta, ca fiu.
Eugen Beles, stud, jurist, Felicia Beles, Flora
Beles, Aurel Beles, ca nepoţi. Emil de Rá z,
Eugen de Râ;z, ca nepoţi.